PAGE  

Про надання службового 

жилого приміщення
Розглянувши клопотання Головного управління Національної поліції в Полтавській області від 05.01.2026 № 1477-2026, враховуючи рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області                від 13 червня 2025 року «Про включення квартири № ** у будинку № ** по вулиці ******** ******** у м. Кременчуці до числа службових жилих приміщень та закріплення її за Головним управлінням Національної поліції в Полтавській області», на підставі ст.ст. 118, 121 Житлового кодексу України, п.8 Положення про порядок надання службових жилих приміщень                        і користування ними в Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 № 37, ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Гр.********** ******** ********* на склад сім’ї 3 особи (вона, дочка та син) надати службову однокімнатну квартиру № **, житловою площею                   16,8 кв. м, по вулиці ******** ***********, буд. ** у м. Кременчуці.
2. Комунальному підприємству «Квартирне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області видати ордер                      на службове жиле приміщення, однокімнатну квартиру № **, житловою площею 16,8 кв. м, по вулиці ****** **********, буд. ** у м. Кременчуці, інспектору-черговому чергової частини сектору моніторингу Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції            в Полтавській області лейтенанту поліції гр. *********** ******** ******** на склад сім’ї 3 особи (вона, дочка – гр. ********** ********* ************ та син – гр. ********* ********* ************).
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В.
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
PAGE  
________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20______    №  _______

Сторінка 1 з 1
I

